MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0239/2018, DE 24 DE MAIO DE 2018

Altera, em parle, a Portaria n° PEP, 0116/2018,
de 28 de fevereiro de 2018, que designou os
membros da Equipe de Formação Continuada de
Professores do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e considerando a Resolução n° 138/2015, de 08 de dezembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0116/2018, de 28 de
fevereiro de 2018, que designou os membros da Equipe de Formação Continuada de
Professores do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, Dispensando MÁRCIA APARECIDA
BARBOSA, SIAPE 01893094, em virtude de vacância do cargo para tomar posse em outro cargo
inacumulável.

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

<M àÔING
\

J

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

JH / ,)< / W*